

Satupäivän teemana on taikuus ja magia

Sadun nimipäivänä, lokakuun 18. juhlietaan jälleen valtakunnallista Satupäivää. Hevosenkengän Teatterinjohtaja *Kirsi Siren* toi vuonna 2007 Saksasta Suomeen idean teattereiden, kirjakauppojen ja muiden kulttuurilaitosten toteuttamasta päivästä, jolloin satu nostetaan kunniapaikalle ja johon kaikki voivat ottaa osaa. Nyt Satupäivä on vakiintunut suosituksi Sadunpäivän tapahtumaksi.

Satupäivää tehdään yhteistyössä laaja-alaisen toimikunnan kanssa. Päivän luonteeseen kuuluu, että kaikki halukkaat voivat ryhtyä tapahtumajärjestäjiksi. Vuonna 2019 tapahtuman teemana on taikuus ja magia. Satuja luetaan, esitetään ja käsitellään kaiken ikäisten kanssa teattereissa, kirjastoissa, kirjakaupoissa, kouluissa, päiväkodeissa, vanhainkodeissa, kulttuurikeskuksissa ja museoissa ympäri Suomen.

Teatteri Hevosenkengä juhlistaa Maagista Satupäivää **Espoossa**, Juhannusmäellä Tusculum-rakennuksessa. Päivän ohjelmassa on taianomaisia satuja ja taikasauvojen askartelua. Satuja lukevat teatterinjohtaja, Satupäivän äiti Kirsi Siren ja näyttelijä *Pekka Heiman*. Satutuokiot tasatunnein klo 11, 12 ja 13.

Lelumuseo Hevosenkengässä, WeeGeellä museon paja muuttuu satujen pesäksi, jossa voi kuunnella satuja, osallistua sadutukseen, lukea itse satuja sekä piirtää ja väritellä satuhahmoja.

Teatteri Hevosenkengä jalkautuu myös **Mikkeliin**, jossa nähdään Mikkelin kansalaisopiston Vanhalla Sotkulla teatteriesitys klassikkosadusta *Kultakutri ja kolme karhua*. Niinikään Mikkelissä, Suur-Savon museossa ja Mikkelin taidemuseossa on kaikille avoimia satuhetkiä. Suur-Savon museossa suunnitellaan lisäksi omia satuhahmoja ja taidemuseolla autetaan velhoa, jonka sadusta on sanoja hukassa.

Helsingissä Annantalolla on Satujen Synty työpaja 10.00-11.30. Työpajassa työskennellään improvisoiden leikin ja sadun maailmassa sekä kehitellään toiminnallisesti yhteisiä tarinoita. Tarinat esitetään työpajan aikana rennosti draaman keinoin. ohjaajana Sari Tupamäki. Kahvila Skidilässä on satumaista meininkiä pitkin päivää.

Raumalla yhdeksänkymmentä luokanopettajaopiskelijaa Turun yliopiston opettajankoulutuslaitoksen Rauman kampukselta jalkautuu neljään eri kouluun pitämään satuteemaisen oppitunnin eri luokka-asteille.

Oulun kaupunginkirjaston lasten- ja nuortenosastolla saa satupäivänä klo 10-14 kuulla sadun vetäisemällä kirjastonhoitajaa hihasta.

Satupäivän tavoitteena on lisätä tietoisuutta satujen merkityksestä ja varmistaa lasten ja nuorten pääsy sadun äärelle kaikkialla Suomessa sekä muistuttaa siitä riemusta, jonka hieno tarina synnyttää!

Koko Suomen laajuinen ohjelma päivittyy viimehetkille saakka osoitteessa www.satupaiva.fi